Brevet Randonneurs Mondiaux 200 km
Samedi 28 Mars 2020

Départ de 7h a 8h : Boulangerie "La Petite Muretaine” 20 avenue Roger Tissandié

] km km CONTROLES
LOCALITES ROUTES -
partiel | total | ouverture | fermeture
MURET (Contr6le départ) D19 - D12 0 0 07h00 08h00
LAGARDELLE SUR LEZE D74 8 8
SAINT SULPICE SUR LEZE D74 -CV-D19 - CV 11 19
SAINT YBARS D626a - D626 - D919 - D19a 12 31
DAUMAZAN SUR ARIZE D19a - D74 - D19 16.5 47.5
MERIGON (Contréle) D627 - D15 - D119 13 60.5 8h46 11h00
MAS D'AZIL D119-Dla-D11-D1 18 78.5
FOIX D117 - D919 - D1 - D113 29.5 108 10h11 14h12
COL DE PY D13 -D10 8 116
SAINT FELIX DE RIEUTORD D10 - D30 - D6 15 131
LABASTIDE DE LORDAT D30 - D11 - D30 13.5 144.5
MONTAUT D30 - D29 - D624 - D29a - D11 8.5 153
CALMONT D35 12 165
CINTEGABELLE D25 - D28 9.5 174.5
CAUJAC D12 7 181.5
LAGARDELLE SUR LEZE D12 155 197
MURET (Contr6le arrivée) D12 7.5 204.5 13h00 20h30

https://www.openrunner.com/r/10774849

Rappel: en cas d’urgence, secours au 18

BONNE ROUTE ET SOYEZ PRUDENT



https://www.openrunner.com/r/10774849

